Приложение №2 
к договору №___ от «___» ________________ 2023 г. 


Акт № _____ от ____________20___г.
об оказании услуг по предоставлению горячего питания категориям обучающихся и воспитанников 
МАОУ "Фроловская средняя школа "Навигатор",

Исполнитель: __________________________
Заказчик: ______________________________

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	



Всего: ___________________ руб. (сумма прописью)

Услуги оказаны полностью и в срок, стороны претензий друг к другу не имеют.














	
От Заказчика:
Директор 

______________________/Чернякевич Е.З./
М.П.
	
От Исполнителя:
____________________

______________/______________/
М.П.
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